
česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Ing. Mlada Augustinová ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Zlínský kraj
adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni právního 
jednání
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

SALIX MORAVA a.s.
se sídlem : Revoluční 30, 751 17 Horní Moštěnice 
IČ : 25380893
DIČ : CZ25380893
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1732 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: pan Stanislav Sobek - předseda představenstva

Ing. Jiří Rakovský - místopředseda představenstva
(dále jen „nájemce")
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 11 k nájemní smlouvě č. INI2/61
ze dne 5.1.2012 ve znění dodatků (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět

nájmu a výše ročního nájemného

Cl. I.

Na základě čl. II. dodatku č. 10 smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 184 431 Kč (slovy: stoosmdesátčtyřitisícčtyřistatřicetjedna korun českých).

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v článku I. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu snížení výměry pronajatých nemovitých věcí na částku 170 509 Kč (slovy: 
stosedmdesáttisícpětsetdevět korun českých).

Ode dne 31.5.2018 se předmět nájmu snižuje na základě žádosti nájemce o pozemky :

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Troubky-Zdislavice Zdislavice KN 84/2 751 ovocný sad
Troubky-Zdislavice Zdislavice KN 95/1 152 ovocný sad
Troubky-Zdislavice Zdislavice KN 95/5 145 ovocný sad
Troubky-Zdislavice Zdislavice KN 96/3 2764 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 97/2 3471 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/28 5295 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/30 2201 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/39 572 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/41 4059 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/44 3023 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/59 3211 ovocný sad



Troubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/71 1917 ovocný sad
Troubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/72 1009 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/78 15889 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 118/85 3258 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 127/12 184 ovocný sad
T roubky-Zdislavice Zdislavice KN 137/14 777 ovocný sad

Předmětem pronájmu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku.

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit částku 
stosedmdesátdevěttisicsedmsettřicetdevět korun českých).

Čl. III.

179 739 Kč (slovy:

Dále se smluvní strany dohodly na tom, že

a) Čl. V. smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně 
zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.
Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději do 1. 
9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši 
nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.
Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, nahradí 
jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který 
pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

b) Čl. IX. smlouvy se doplňuje a zní takto:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto 
smlouvou stanoveno jinak.

Čl. IV.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 11 dotčena.

Cl. V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

Cl. VI.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.



Cl. VII.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně, dne: 30.5.2018

Státní pozemkový úřad
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Zlínský kraj
pronajímatel

SALIX MORAVA a.s. 
pan Stanislav Sobek 
předseda představenstva 
nájemce

SALIX MORAVA a.s.
Ing. Jiří Rakovský 
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Iveta Drábková

podpis



Příloha k nájemní smlouvě č. 1N12/61 SALIX MORAVA a.s.

Variabilní symbol:111261 Uzavřeno: 5.1.2012 Roční nájem: Revoluční 30

Datum tisku: 30.5.2018 účinná od: 1.2.2012 170 509 Kč Horní Moštěnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Cvrčovice u Zdounek

100 13 0 2 2 10 002 100 000 4 132 2,2 909,04
100 87 0 2 2 10 002 100 000 894 2,2 196,68
100 141 0 2 2 10 002 100 000 1 268 2,2 278,96
289 0 0 2 2 10 002 100 000 4 794 2,2 1 054,68
300 39 0 2 2 10 002 100 000 49 2,2 10,78
315 0 0 2 6 10 002 100 000 1 791 2,2 394,02
361 4 0 2 7 10 002 100 000 1 492 2,2 328,24
361 8 0 2 6 10 002 100 000 936 2,2 205,92
377 0 0 2 6 10 002 100 000 2 082 2,2 458,04
479 0 0 2 2 10 002 100 000 115 2,2 25,30
480 0 0 2 2 10 002 100 000 1 770 2,2 389,40
607 1 0 2 7 10 002 100 000 6 100 2,2 1 342,00
623 33 0 2 2 10 002 100 000 451 2,2 99,22
698 0 0 2 2 10 002 100 000 572 2,2 125,84
699 0 0 2 2 10 002 100 000 3 470 2,2 763,40
724 1 0 2 2 10 002 100 000 6 283 2,2 1 382,26
786 7 0 2 2 10 002 100 000 1 100 2,2 242,00
786 18 0 2 2 10 002 100 000 471 2,2 103,62
786 30 0 2 7 10 002 100 000 889 2,2 195,58
786 41 0 2 7 10 002 100 000 1 259 2,2 276,98

1 166 6 0 2 14 10 002 100 000 83 2,2 18,26
1 310 3 0 2 14 10 002 100 000 17 2,2 3,74

40 018 8 803,96

Divoký

210 0 0 2 2 10 002 98 900 10 369 2,2 2 256,09
235 0 0 2 2 10 002 98 900 1 262 2,2 274,59
264 0 0 2 2 10 002 98 900 2 104 2,2 457,79
352 0 0 2 2 10 002 98 900 838 2,2 182,33
528 0 0 2 7 10 002 98 900 3 514 2,2 764,58
529 0 0 2 7 10 002 98 900 2 564 2,2 557,88

20 651 4 493,26

Honětice

557 0 0 2 2 10 002 106 200 753 2,2 175,93
559 1 0 2 2 10 002 106 200 468 2,2 109,34

1 221 285,27

Chvalnov

331 0 0 2 2 10 002 101 100 896 2,2 199,29
451 17 0 2 2 10 002 101 100 2 145 2,2 477,09
451 42 0 2 2 10 002 101 100 476 2,2 105,87

3 517 782,25

Roštín

strana 1 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 1N12/61
Variabilní symbol:111261 Uzavřeno: 5.1.2012 Roční nájem:

Datum tisku: 30.5.2018 Účinná od: 1.2.2012 170 509 Kč

SALIX MORAVA a.s. 

Revoluční 30 

Horní Moštěnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

353 0 0 2 2 10 002 122 200 151 2,2 40,59
360 4 0 2 6 10 002 122 200 142 2,2 38,18
362 1 0 2 2 10 002 122 200 655 2,2 176,09
363 7 0 2 2 10 002 122 200 279 2,2 75,01
365 2 0 2 2 10 002 122 200 4 086 2,2 1 098,48
365 6 0 2 2 10 002 122 200 37 2,2 9,95
365 14 0 2 2 10 002 122 200 74 2,2 19,89
370 0 0 2 2 10 002 122 200 1 464 2,2 393,58
407 0 0 2 2 10 002 122 200 2 190 2,2 588,76
447 0 0 2 2 10 002 122 200 2 075 2,2 557,84
453 0 0 2 2 10 002 122 200 2 140 2,2 575,32
469 14 0 2 2 10 002 122 200 842 2,2 226,36
494 5 0 2 2 10 002 122 200 252 2,2 67,75
495 2 0 2 2 10 002 122 200 8 053 2,2 2 164,97
815 0 0 2 2 10 002 122 200 371 2,2 99,74
830 49 0 2 7 10 002 122 200 37 2,2 9,95
830 101 0 2 14 10 002 122 200 22 2,2 5,91
858 56 0 2 2 10 002 122 200 2 238 2,2 601,66
858 74 0 2 2 10 002 122 200 3 642 2,2 979,12

1 025 0 0 2 2 10 002 122 200 1 277 2,2 343,31
1 274 0 0 2 2 10 002 122 200 8 139 2,2 2 188,09
1 383 2 0 2 7 10 002 122 200 1 442 2,2 387,67
1 383 8 0 2 7 10 002 122 200 3 448 2,2 926,96
1 383 16 0 2 7 10 002 122 200 368 2,2 98,93
1 452 0 0 2 2 10 002 122 200 5 514 2,2 1 482,38
1 494 0 0 2 2 10 002 122 200 2 068 2,2 555,96
1 517 0 0 2 2 10 002 122 200 1 446 2,2 388,74
1 518 0 0 2 2 10 002 122 200 4 496 2,2 1 208,70
1 530 0 0 2 2 10 002 122 200 3 039 2,2 817,00
1 534 0 0 2 2 10 002 122 200 5 028 2,2 1 351,73
1 537 0 0 2 2 10 002 122 200 2 395 2,2 643,87
1 544 0 0 2 2 10 002 122 200 3 384 2,2 909,75
1 555 0 0 2 2 10 002 122 200 2 104 2,2 565,64
1 557 0 0 2 2 10 002 122 200 993 2,2 266,96
1 562 0 0 2 2 10 002 122 200 1 913 2,2 514,29
1 569 0 0 2 2 10 002 122 200 1 039 2,2 279,32
1 570 0 0 2 2 10 002 122 200 5 492 2,2 1 476,47
1 586 0 0 2 2 10 002 122 200 2 129 2,2 572,36
1 598 0 0 2 2 10 002 122 200 762 2,2 204,86
1 599 0 0 2 2 10 002 122 200 2 590 2,2 696,30
1 781 0 0 2 2 10 002 122 200 1 867 2,2 501,92
1 783 0 0 2 2 10 002 122 200 3 305 2,2 888,52
1 787 0 0 2 2 10 002 122 200 1 665 2,2 447,62
1 789 0 0 2 2 10 002 122 200 1 752 2,2 471,01
1 798 0 0 2 2 10 002 122 200 1 723 2,2 463,21
1 826 0 0 2 2 10 002 122 200 1 140 2,2 306,48
1 856 0 0 2 2 10 002 122 200 1 910 2,2 513,48
1 858 0 0 2 2 10 002 122 200 3 608 2,2 969,97
1 884 0 0 2 2 10 002 122 200 1 640 2,2 440,90
1 916 0 0 2 2 10 002 122 200 1 752 2,2 471,01
1 930 0 0 2 2 10 002 122 200 2 492 2,2 669,95

Strana 2 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č, 1N12/61
Variabilní symbol:111261 Uzavřeno: 5.1.2012

Datum tisku: 30.5.2018 Účinná od: 1.2.2012

Roční nájem:

170 509 Kč

SALIX MORAVA a.s.

Revoluční 30

Horní Moštěnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 937 45 0 2 2 10 002 122 200 36 2.2 9,68
1 937 51 0 2 2 10 002 122 200 6 164 2.2 1 657,13
1 937 107 0 2 2 10 002 122 200 166 2.2 44,63
1 941 0 0 2 2 10 002 122 200 5 600 2.2 1 505,50
1 950 16 0 2 14 10 002 122 200 89 2,2 23,93
1 950 18 0 2 14 10 002 122 200 89 2,2 23,93
1 950 21 0 2 14 10 002 122 200 46 2,2 12,37
1 950 25 0 2 14 10 002 122 200 13 2,2 3,49
1 961 23 0 2 2 10 002 122 200 1 960 2,2 526,93
1 961 39 0 2 2 10 002 122 200 1 883 2.2 506,23
1 961 40 0 2 2 10 002 122 200 1 796 2.2 482,84

1 969 23 0 2 2 10 002 122 200 903 2,2 242,76
2 002 0 0 2 2 10 002 122 200 6 992 2,2 1 879,73
2 063 29 0 2 14 10 002 122 200 41 2,2 11,02
2 063 96 0 2 2 10 002 122 200 932 2.2 250,56
2 063 98 0 2 2 10 002 122 200 13 2.2 3,49
2 063 99 0 2 2 10 002 122 200 80 2,2 21,51
2 094 0 0 2 2 10 002 122 200 2 683 2.2 721,30
2 232 0 0 2 2 10 002 122 200 2 511 2.2 675,06
2 233 0 0 2 2 10 002 122 200 2 650 2,2 712,43
2 284 0 0 2 2 10 002 122 200 3 169 2,2 851,95
2 290 0 0 2 2 10 002 122 200 3 277 2,2 880,99
2 295 0 0 2 2 10 002 122 200 1 456 2,2 391,43
2 312 0 0 2 2 10 002 122 200 3 663 2,2 984,76
2 328 0 0 2 2 10 002 122 200 2 077 2,2 558,38
2 336 0 0 2 2 10 002 122 200 3 140 2,2 844,16
2 353 0 0 2 2 10 002 122 200 3 063 2,2 823,46
2 429 0 0 2 2 10 002 122 200 3 136 2.2 843,08
2 446 0 0 2 2 10 002 122 200 2 874 2,2 772,65
2 460 0 0 2 2 10 002 122 200 3 185 2,2 856,26
2 482 28 0 2 2 10 002 122 200 4 026 2,2 1 082,35
2 527 2 0 2 2 10 002 122 200 21 486 2.2 5 776,30
2 527 3 0 2 14 10 002 122 200 252 2,2 67,75
2 527 6 0 2 2 10 002 122 200 7 545 2.2 2 028,40
2 527 7 0 2 14 10 002 122 200 1 497 2,2 402,45
2 527 29 0 2 2 10 002 122 200 3 469 2.2 932,61
2 527 32 0 2 2 10 002 122 200 3 310 2.2 889,86
2 527 34 0 2 2 10 002 122 200 3 310 2.2 889,86
2 528 90 0 2 2 10 002 122 200 5 787 2,2 1 555,78
2 528 100 0 2 2 10 002 122 200 4 190 2,2 1 126,44
2 528 109 0 2 2 10 002 122 200 3 780 2.2 1 016,22
2 540 48 0 2 2 10 002 122 200 5 000 2,2 1 344,20
2 540 59 0 2 2 10 002 122 200 4 257 2.2 1 144,45
2 540 70 0 2 2 10 002 122 200 6 303 2,2 1 694,50
2 544 4 0 2 7 10 002 122 200 2 500 2.2 672,10
2 544 6 0 2 7 10 002 122 200 3 760 2,2 1 010,84
2 544 13 0 2 7 10 002 122 200 3 760 2,2 1 010,84
2 613 41 0 2 7 10 002 122 200 8 107 2,2 2 179,49
2 648 1 0 2 2 10 002 122 200 24 755 2,2 6 655,13
2 771 23 0 2 14 10 002 122 200 43 2.2 11,56
2 771 33 0 2 14 10 002 122 200 22 2,2 5,91

strana 3 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 1N12/61
Variabilní symbol:111261 Uzavřeno: 5.1.2012 Roční nájem:

Datum tisku: 30.5.2018 Účinná od: 1.2.2012 170 509 Kč

SALIX MORAVA a.s. 

Revoluční 30 

Horní Moštěnice

Katastr

Slížany

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra 
[Kč] [m2]

% Nájem [Kč]

291 516 78 371,19

507 2 0 2 2 10 002 144 600 14 399 2,2 4 580,61

14 399 4 580,61

Troubky

PK 136 109 10 0 2 2 10 002 151 500 2 289 2,2 762,92
PK 136 109 16 0 2 14 10 002 151 500 127 2,2 42,33
PK=KN 111 0 0 2 14 10 002 151 500 1 215 2,2 404,96
PK 136 130 2 0 2 7 10 002 151 500 1 968 2,2 655,93
PK 136 137 1 0 2 2 10 002 151 500 1 027 2,2 342,30
PK=KN 642 0 0 2 2 10 002 151 500 3 550 2,2 1 183,21
PK=KN 643 0 0 2 2 10 002 151 500 2 241 2,2 746,93
PK=KN 689 0 0 2 2 10 002 151 500 1 752 2.2 583,94
PK=KN 690 0 0 2 2 10 002 151 500 1 273 2,2 424,29
PK 644 785 34 0 2 2 10 002 151 500 2 446 2,2 815,25
PK688 785 46 0 2 2 10 002 151 500 2 042 2,2 680,60
PK 980 907 22 0 2 14 10 002 151 500 31 2,2 10,33
PK=KN 979 0 0 2 2 10 002 151 500 1 183 2,2 394,29
PK=KN 983 0 0 2 2 10 002 151 500 3 266 2,2 1 088,56
PK 980 1 010 36 0 2 2 10 002 151 500 388 2,2 129,32
PK 980 1 031 44 0 2 2 10 002 151 500 1 401 2,2 466,95
PK=KN 1 636 0 0 2 2 10 002 151 500 6 173 2,2 2 057,46
PK=KN 1 642 0 0 2 2 10 002 151 500 5 199 2,2 1 732,83
PK=KN 1 778 0 0 2 2 10 002 151 500 1 575 2,2 524,95
PK=KN 2 408 0 0 2 2 10 002 151 500 137 2,2 45,66
PK=KN 2 420 0 0 2 2 10 002 151 500 133 2,2 44,33
PK=KN 2 424 0 0 2 2 10 002 151 500 137 2.2 45,66

39 553 13 183,00

Zdislavice

PK 142/2 149 64 0 2 2 10 002 130 000 6 521 2.2 1 865,01
PK 144/2 149 68 0 2 2 10 002 130 000 301 2,2 86,09
PK 149/4 149 70 0 2 2 10 002 130 000 2 762 2,2 789,93
PK 149/4 149 71 0 2 2 10 002 130 000 1 372 2,2 392,39
PK 182/2 184 4 0 2 2 10 002 130 000 2 607 2,2 745,60
PK 301 301 53 0 2 6 10 002 130 000 881 2.2 251,97
PK 301 301 54 0 2 6 10 002 130 000 339 2,2 96,95
část 301 76 0 2 6 10 002 130 000 46 556 2,2 13 315,02
PK 301 301 85 0 2 6 10 002 130 000 46 089 2.2 13 181,45
PK 343/1 301 92 0 2 6 10 002 130 000 2 705 2,2 773,63
PK 301 301 101 0 2 6 10 002 130 000 25 506 2,2 7 294,72
PK 301 301102 0 2 6 10 002 130 000 13 383 2,2 3 827,54
PK 343/1 301118 0 2 6 10 002 130 000 1 530 2.2 437,58
PK 301 301128 0 2 14 10 002 130 000 1 257 2,2 359,50
PK 343/1 301138 0 2 14 10 002 130 000 97 2,2 27,74
PK 343/1 301 151 0 2 14 10 002 130 000 87 2.2 24,88

Strana 4 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 1N12/61 SALIX MORAVA a.s.

Variabilní symbohl 11261 Uzavřeno: 5.1.2012 Roční nájem: Revoluční 30

Datum tisku: 30.5.2018 účinná od: 1.2.2012 170 509 Kč Horní Moštěnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

PK 301 301159 0 2 14 10 002 130 000 1 197 2.2 342,34
310 0 0 2 6 10 002 130 000 2 869 2,2 820,53

PK 342 358 12 0 2 2 10 002 130 000 6 748 2,2 1 929,93
PK 334 358 14 0 2 2 10 002 130 000 5 686 2,2 1 626,20
PK315 358 21 0 2 2 10 002 130 000 5 759 2,2 1 647,07
PK 363/7 379 5 0 2 6 10 002 130 000 1 440 2,2 411,84
PK 363/16 379 13 0 2 6 10 002 130 000 321 2.2 91,81
PK=KN 499 18 0 2 2 10 002 130 000 3 775 2,2 1 079,65
PK=KN 533 0 0 2 2 10 002 130 000 5 733 2,2 1 639,64
PK=KN 535 0 0 2 2 10 002 130 000 3 784 2,2 1 082,22
PK 666 642 42 0 2 2 10 002 130 000 7 530 2,2 2 153,58
PK 666 684 14 0 2 14 10 002 130 000 89 2,2 25,45
PK 363/16 712 22 0 2 11 10 002 130 000 28 2,2 8,01
PK 363/7 712 26 0 2 11 10 002 130 000 42 2,2 12,01
PK 144/2 725 7 0 2 7 10 002 130 000 413 2,2 118,12
PK 149/4 725 9 0 2 7 10 002 130 000 787 2.2 225,08

198194 56 683,48

Zdounky

322 2 0 2 7 10 002 111 800 175 2.2 43,04
322 4 0 2 7 10 002 111 800 47 2.2 11,56
322 7 0 2 7 10 002 111 800 19 2,2 4,67
323 3 0 2 2 10 002 111 800 322 2.2 79,20
323 12 0 2 2 10 002 111 800 20 2,2 4,92
324 0 0 2 2 10 002 111 800 66 2,2 16,23
327 0 0 2 2 10 002 111 800 626 2,2 153,97

1 052 3 0 2 14 10 002 111 800 3 2,2 0,74
1 090 6 0 2 2 10 002 111 800 3 729 2,2 917,18
1 112133 0 2 2 10 002 111 800 160 2,2 39,35

vlastník neznámý 1 114 73 0 2 2 11 000 111 800 1 468 2,2 361,07
1 138 6 0 2 14 10 002 111 800 138 2.2 33,94
1 138 11 0 2 14 10 002 111 800 26 2,2 6,39
1 138 23 0 2 14 10 002 111 800 2 2,2 0,49
1 141 31 0 2 2 10 002 111 800 71 2.2 17,46
1 160 28 0 2 2 10 002 111 800 28 2.2 6,89
1 165 1 0 2 7 10 002 111 800 27 2.2 6,64
1 165 2 0 2 7 10 002 111 800 138 2,2 33,94
1 165 3 0 2 7 10 002 111 800 49 2.2 12,05
1 267 2 0 2 14 10 002 111 800 161 2,2 39,60
1 312 50 0 2 7 10 002 111 800 1 936 2.2 476,18
1 312 51 0 2 7 10 002 111 800 2 016 2,2 495,86
1 481 0 0 2 2 10 002 111 800 614 2.2 151,02

11 841 2 912,39

Zlámanka

897 0 0 2 2 10 002 114 200 1 646 2.2 413,54

1 646 413,54

Strana 5 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 1N12/61 SALIX MORAVA a.s.

Variabilní symbol:111261 Uzavřeno: 5.1.2012 Roční nájem: Revoluční 30

Datum tisku: 30.5.2018 Účinná od: 1.2.2012 170 509 Kč Horní Moštěnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra % Nájem [Kč]
[m2]

CELKEM: 622 556 170 509 Kč

Strana 6 ze 6


